REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/01/2021

ESTADO No. 13

Radicacién

76001400300619990974001

76001400300620180060600

76001400300620190090800

76001400300620200002600

76001400300620200018700

76001400300620200037200

76001400300620200042300

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Monitorio

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Disp Esp
parala
Efectividad
de la

Demandante

COOEMSAVAL

JAVIER MONTARNO
MOSQUERA

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

CARLOS ENRIQUE
TORO ARIAS

BANCO DE
BOGOTA S.A.

GIROS & FINANZAS

COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO
SA.

FINESA S.A.

Demandado

JAVIER SANCHEZ
RODRIGUEZ

ACME
INTERNATIONAL
SAS

APDO.ALVARO
JOSE HERRERA
HURTADO

APDO.LUZ
ALEJANDRA
FAJARDO
SANCHEZ

APDO.MARIA
EUGENIA
ESCOBAR
CAICEDO

APDO.JORGE
NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.JORGE
NARANJO
DOMINGUEZ

Desc. Actuacion

Auto decreta levantar medida cautelar
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta
concluyente OBS. art.292

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta
concluyente OBS. art.292

Agreguese a autos OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta
concluyente OBS. art.292

Auto ordena comisién OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620200044300

76001400300620200052500

76001400300620200058500

76001400300620200058500

76001400300620200059100

76001400300620200059100

76001400300620200066500

76001400300620200067600

76001400300620200067600

76001400300620210000200

Garantia
Real

Ejecutivo
Singular

Disp Esp
parala
Efectividad
de la
Garantia
Real

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

SCOTIABANK
COLPATRIA

BANCO DE
OCCIDENTE S.A,

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE
OCCIDENTE-COOP-
ASOCC-

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE
OCCIDENTE-COOP-
ASOCC-

ORLANDO ROJAS
LUNA

ORLANDO ROJAS
LUNA

LUZ NELLY
ARANGO RAMIREZ

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCOLOMBIA
S.A.

TALLER UNION
SAS

APDO.TULIO
OREJUELA

APDO.JORGE
NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.DIANA
MARIA VIVAS
MENDEZ

APDO.DIANA
MARIA VIVAS
MENDEZ

APDO.DAVOD
ORLANDO ROJAS
CASTANO

APDO.DAVOD
ORLANDO ROJAS
CASTANO

APDO.ANDRES
FELIPE RIVERA
QUINTERO

APDO.JULIETH
MORA PERDOMO

APDO.JULIETH
MORA PERDOMO

APDO.HERNAN
BARRIOS VEGA

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021



SOL ANGEL

Ejecutivo APDO.JAIR GOMEZ | Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
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Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/01/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



