REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/01/2021

ESTADO No. 13

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300619990974001	Ejecutivo Singular	COOEMSAVAL	JAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ	Auto decreta levantar medida cautelar OBS Sin Observaciones.	28/01/2021		1
76001400300620180060600	Monitorio	JAVIER MONTAÑO MOSQUERA	ACME INTERNATIONAL SAS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. art.292	28/01/2021		1
76001400300620190090800	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.ALVARO JOSE HERRERA HURTADO	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	28/01/2021		1
76001400300620200002600	Ejecutivo Singular	CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS	APDO.LUZ ALEJANDRA FAJARDO SANCHEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. art.292	28/01/2021		1
76001400300620200018700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.MARIA EUGENIA ESCOBAR CAICEDO	Agreguese a autos OBS Sin Observaciones.	28/01/2021		1
76001400300620200037200	Ejecutivo Singular	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. art.292	28/01/2021		1
76001400300620200042300	Disp Esp para la Efectividad de la	FINESA S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	28/01/2021		2

	Garantia Real					
76001400300620200044300	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA	APDO.TULIO OREJUELA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	1
76001400300620200052500	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	2
76001400300620200058500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP- ASOCC-	APDO.DIANA MARIA VIVAS MENDEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	1
76001400300620200058500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP- ASOCC-	APDO.DIANA MARIA VIVAS MENDEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	2
76001400300620200059100	Ejecutivo Singular	ORLANDO ROJAS LUNA	APDO.DAVOD ORLANDO ROJAS CASTAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	1
76001400300620200059100	Ejecutivo Singular	ORLANDO ROJAS LUNA	APDO.DAVOD ORLANDO ROJAS CASTAÑO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	2
76001400300620200066500	Ejecutivo Singular	LUZ NELLY ARANGO RAMIREZ	APDO.ANDRES FELIPE RIVERA QUINTERO	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	1
76001400300620200067600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	1
76001400300620200067600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	2
76001400300620210000200	Ejecutivo Singular	TALLER UNION SAS	APDO.HERNAN BARRIOS VEGA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	28/01/2021	1

76001400300620210001100	Ejecutivo Singular	SOL ANGEL ORREGO RESTREPO	APDO.JAIR GOMEZ GUARANGUAY	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	28/01/2021		1	
-------------------------	-----------------------	---------------------------------	-------------------------------	--	------------	--	---	--

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/01/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario